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SANTA FE, 27 de Septiembre de 2017.- 

Señor 
Presidente de la 
JUNTA ELECTORAL 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
25 de Mayo 1783 
3000 — SANTA FE 

De mi mayor consideración: 

A través de la presente, remitimos la siguiente documentación 
para las elecciones de Consejeros Graduados 2017 a realizarse el próximo 18 de octubre: 

> Lista de Consejeros Graduados "COLEGIO DE GRADUADOS EN CIENCIAS 
ECONOMICAS DE SANTA FE". 

> Nota de conformidad al cargo de c/u de los integrantes. 

> Avales de los graduados a dicha lista en DIECISIETE (17) fojas, numeradas del 01 al 17. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

1 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS  

      

Pase a: 

     

     

Fecha: 	 2011  

   

 

• 
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DNI 12.358.467 	 

	

DNI 23.729.699 	 

DNI 28.488.461 . 

DNI 34.301.956 

LISTA 

COLEGIO DE GRADUADOS EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

CONSEJEROS TITULARES:  

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

 

1 - Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 

3- Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 

4- Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 

 

DNI 11.316.315 

DNI 23.228.556 

DNI 11.911.596 

DNI 32.915.956 

San Lorenzo 1849 — 3000 — SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mal: socioslcgcesantafe.org.ar  



DNI 12.358.467 
Dra. CPN GALLEGO SUSANA 

SANTA FE, Septiembre de 2017.- 

Señor 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dr. CPN JULIO CÉSAR YÓDICE  

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como 

candidata al cargo de Consejera Titular en representación del Cuerpo de Graduados, para 

integrar el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los 

comicios que se realizarán el día 18 de Octubre de 2017. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 



SANTA FE, Septiembre de 2017.- 

Señor 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dr. CPN JULIO CÉSAR )(ÓBICE  

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como 

candidata al cargo de Consejera Titular en representación del Cuerpo de Graduados, para 

integrar el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los 

comicios que se realizarán el día 18 de Octubre de 2017. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

114 
Dra. CPN AROSIO P R A NOEMI 

DNI 23.729.699 



SANTA FE, Septiembre de 2017.- 

Señor 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dr. CPN JULIO CÉSAR ~ICE 

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como candidato 

al cargo de Consejero Titular en representación del Cuerpo de Graduados, para integrar el 

Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se 

realizarán el día 18 de Octubre de 2017. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

Lic. VAN 	LEJANDRA COELHO 
D I 28.488.481 



CHI CAMILO EDUARDO 
DNI 34.301.956 

SANTA FE, Septiembre de 2017.- 

Señor 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dr. CPN JULIO CÉSAR )(ÓBICE  

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como candidato 

al cargo de Consejero Titular en representación del Cuerpo de Graduados, para integrar el 

Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se 

realizarán el día 18 de Octubre de 2017. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 



SANTA FE, Septiembre de 2017.- 

Señor 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dr. CPN JULIO CÉSAR ~ICE 

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como 

candidata al cargo de Consejera Suplente en representación del Cuerpo de Graduados, para 

integrar el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los 

comicios que se realizarán el día 18 de Octubre de 2017. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

Dra. CPN NAUMIl„ K AIDA ADALUPE 

yiD 	1.316.315 



SANTA FE, Septiembre de 2017.- 

Señor 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dr. CPN JULIO CÉSAR ~ICE 

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como candidato 

al cargo de Consejero Suplente en representación del Cuerpo de Graduados, para integrar el 

Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se 

realizarán el día 18 de Octubre de 2017. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

Dra. CPN MARIA SOLEDAD VAAMONDE 
DNI 23.228.556 



SANTA FE, Septiembre de 2017.- 

Señor 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dr. CPN JULIO CÉSAR ~ICE  

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como 

candidata al cargo de Consejera Suplente en representación del Cuerpo de Graduados, para 

integrar el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los 

comicios que se realizarán el día 18 de Octubre de 2017. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

Dra. CPNt171-9  IAM CRISTINA 
DNI 11.911.596 



SANTA FE, Septiembre de 2017.- 

Señor 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dr. CPN JULIO CÉSAR ~ICE 

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como 

candidata al cargo de Consejera Suplente en representación del Cuerpo de Graduados, para 

integrar el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los 

comicios que se realizarán el día 18 de Octubre de 2017. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

Dra. CPN CAB LAURA EMILSE 
DNI 	.915.956 



LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3 — LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

DNI 12.358.467 

DNI 23.729.699 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES  

1 - Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE DNI 11.316.315 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DNI 23.228.556 

3- Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 
	

DNI 11.911.596 

4- Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 
	

DNI 32.915.956 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 

3 - Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 

4- Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 

DNI 12.358.467 

DNI 23.729.699 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

DNI 11.316.315 

DNI 23.228.556 

DNI 11.911.596 

DNI 32.915.956 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3-. LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

DM 12.358.467 

DM 23.729.699 

DNI 28.488.431 

DM 34.301.956 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES  

1 - Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE DM 11.316.315 

2 - Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DM 23.228.556 

3- Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 
	

DM 11.911.596 

4- Dra. CP CABRERA LAURA EM1LSE 
	

DM 32.915.956 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2 - Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4 - Dr. CP MARC-II CAMILO EDUARDO 

DNI 12.358.467 

DM 23.729.699 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP NAOMIAK AIDA GUADALUPE DNI 11.316.315 

2- Dra. CP VAAMONDE MARÍA SOLEDAD DNI 23.228.556 

3 - Dra; CP BRUNO MIRIA 4 CRISTINA 	DM 11.911.596 

4 - Dra. CP CABRERA LAU A EMIL SE 
	

DNI 32.915.956 

San Lorenzo 1849 — 3000 — SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mal: socios@egeesantafe.orrksr 



010 110, 	Soct0L4t¿ 

wk-r. a- nok 

ce0 Andrea Seri) 
Mal. 14 VIS 

lu t'AA». -ro GEru 

kiker 42310 

5 

LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

DM 	12.358.467 1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2 - Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI DNI 23.729.699 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA DNI 28.488.431 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO DNI 34.301.956 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 -Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE DNI 	11.316.315 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DNI 23.228.556 

3 - Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA DM 	11.911.596 

4 - Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE DNI 32.915.956 

San Lorenzo 1849— 3000— SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mal: soeios@egeesantare.ore.ar  
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 

3 - Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 

4- Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 

DNI 12.358.467 

DNI 23.729.699 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

DNI 11.316.315 

DNI 23.228.556 

DNI 11.911.596 

DNI 32.915.956 
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LOS ABAJO ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA DNI 12.358.467 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI DNI 23.729.699 

3 - LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA DNI 28.488.431 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO DNI 34.301.956 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP NAUM1AK AIDA GUADALUPE DNI 	11.316.315 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DNI 23.228.556 

3- Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA DNI 11.911.596 

4- Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE DNI 32.915.956 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES:  

1- Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3- LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1- Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 

3- Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 

4- Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 

DNI 12.358.467 

DNI 23.729.699 

DM 28.488.481 

DNI 34.301.956 

DM 11.316315 

DNI 23.228.556 

DNI 11.911.596 

DNI 32.915.956 

San Lorenzo 1849 — 3000 — SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mal: sociosacacesantafe.ora.ar  
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES:  

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3 — LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

DNI 12.358.467 

DNI 23.729.699 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

DNI 11.316.315 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DNI 23.228.556 

3 - Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 
	

DNI 11.911.596 

4 - Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 
	

DNI 32.915.956 

San Lorenzo 1849 — 3000 — SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mal: socios(@,czcesantafe.org.ar  
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3 — LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 

3- Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 

4- Dra CP CABRERA LAURA EMILSE 

DNI 12.358.467 

DNI 23.729.699 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

DNI 11.316.315 

DNI 23.228.556 

DNI 11.911.596 

DNI 32.915.956 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP ARO 510 PATRICIA NOEMI 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

.CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 

3- Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 

4 - Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 

DNI 12.358.467 

DNI 23.729.699 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

DNI 11.316.315 

DNI 23.228.556 

DNI 11.911.596 

DNI 32.915.956 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3 — LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

DNI 12.358.467 

DNI 23.729.699 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

1- Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

 

DNI 11.316.315 

2 - Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DNI 23.228.556 

3- Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 
	

DNI 11.911.596 

4- Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 
	

DNI 32.915.956 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

DNI 12.358.467 

DNI 23.729.699 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES  

1 - Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE DNI 11.316.315 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DNI 23.228.556 

3- Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTIN 
	

DNI 11.911.596 

4- Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 
	

DNI 32.915.956 
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OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 
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1- Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1- Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 
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3- Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

DNI 	12.358.467 1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI DNI 23.729.699 

3 — LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA DNI 28.488.431 

4- Dr. CP MARCH1 CAMILO EDUARDO DNI 34.301.956 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 -Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE DNI 	11.316.315 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DNI 23.228.556 

3 - Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA DNI 11.911.596 

4 - Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE DNI 32.915.956 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 18 DE 
OCTUBRE DE 2017, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2 - Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARC-II CAMILO EDUARDO 

DNI 12.358.467 

DNI 23.729.699 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

  

1 - Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

 

DNI 11.316.315 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DNI 23.228.556 

3- Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 

4- Dra CP CABRERA LAURA EMILSE 

DNI 11.911.596 

DNI 32.915.956 
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